Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте закона Республики Татарстан № 149-7                  «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан      «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан на        2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан № 149-7   «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», внесенный Кабинетом Министров Республики Татарстан.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

	 г. Казань

24 декабря 2025 года

№ 481-VII ГС